CAIXA

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Nome da Agéncia Codigo Operacéo [Emiss&o
GUACUI, ES 0557 5087 02/07/2020
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC CAP PROT BOLSA VALORES MU 29.388.994/0001-47 13/08/2018
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/05/2020 Cota em: 30/06/2020

| 0,1097 I 1,7911 [ 5,3983 I 1.176,103240 || 1.177,393983 |
Administradora

Nome [Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
PREVIDRP INST PREVIDENCIA DRP 05.776.797/0001-37 006.00000149-8 06/2020 01/01

lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagao

Resumo da Movimentagao
Histoérico

Saldo Anterior

Aplicagoes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*®

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagédo, conforme legislagédo em vigor

Movimentagédo Detalhada
Data Histérico

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101

Valor em R$
1.761.255,07C

0,00

0,00
1.932,93C

0,00

0,00

0,00
1.763.188,00C

0,00

Valor R$

Rendimento Base

0,00

Qtde de Cotas
1.497,534405
0,000000
0,000000

1.497,534405

Qtde de Cotas

IRRF
0,00

Endereco para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria:
0800 725 7474

Endereco Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones _da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

digitalmente por

DALMO COSTA DALMO COS

BEBER:05885891796 BEBER:05885891796
Data: 2021.03.17
09:01:38 -0300

digitalmente por
JOSE CARLOS JOSE CARLO
NUNES DE NUNES DE
MELO:65296460782 MELO:65296460782
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